
Uchwała nr I/ 9 /2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 23 luty 2017 r.

w sprawie: zmiany adresu siedziby Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej .

Na podstawie § 30 pkt.1 ust. 12  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

1. W konsekwencji  wypowiedzenia umowy najmu biur pod siedzibę Wlkp.ZPN
mieszczących się dotychczas przy ul. Bułgarskiej 17,60-320 Poznań następuje
zmiana adresu siedziby związku.

2. Niniejszym siedziba Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej z dniem 1 marca
2017r. mieścić się będzie pod adresem ul. Warmińską 1, 60-622 Poznań. 
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


